Директору  МБОУ Школы №106
Рябовой Елене Александровне

__________________________________________

_____________________________________________
        (И.О.Фамилия родителя (законного представителя))
Адрес места жительста( адрес места пребывания): ___________________________________________
___________________________________________
E-mail:_____________________________________
Телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить  моего ребенка  ____________________________________________
_________________________________________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
дата рождения: ____________________ место рождения: ________________________
_________________________________________________________________________
адрес места жительства (адрес места пребывания)  ребенка:_____________________
_________________________________________________________________________
в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №106 с углубленным изучением математики» (МБОУ Школа № 106) в 10 специализированный класс математической направленности.

Окончил ____класс ___________________________, изучал _________________       язык.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ____________________языке.
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся                                             ознакомлен(-а).______________/_____________________________

«_____»______________20___г.
Даю согласие МБОУ Школе  № 106 на обработку моих персональных данных и персональных  данных моего ребенка_____________________/_______________________

«_____»______________20___г.
К заявлению прилагаются:
· аттестат об основном общем  образовании ________________________________;
· личное дело обучающегося
«_____»______________20___г. ____________________/___________________